关于召开2020年春季开学防控新型冠状病毒传播及校车安全管理工作会议的通知

各校车服务企业、相关民办中小学幼儿园：
为贯彻落实《广东省教育厅关于全力防控疫情确保开学安全的通知》精神，结合我市实际，经研究，我局决定召开2020年教育系统春季开学预防新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控和校车安全管理工作会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2020年2月17日（星期一）上午10:00—11:00。
二、会议地点
台山市教育局四楼会议室。
三、参加人员
我市校车服务企业、民办中小学、幼儿园分管校车安全工作校（园）长（单位名单附后）。
四、会议内容
关于2020年春季学期做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作、校车安全管理和应急处置工作。
五、有关要求

请参加会议人员一律戴口罩，入场时自觉接受检测体温。各相关学校、幼儿园将报名表回执于2月15日前报送到我局基础教育与安全保卫股。
联系人：谢彩红、彭颖新，联系电话：5519212，传真：5516141。
参加会议单位：
江门汽运集团台山汽车总站   台山市海宁出租车有限公司
台山市怡霖学校   台山市财贸幼儿园  台山市六福幼儿园
台城侨雅幼儿园   台城城西幼儿园    台山市侨光幼儿园
台城杰慧幼儿园   冲蒌镇伍曾伟志幼儿园
水步镇新城幼儿园   大江镇公益乐乐幼儿园
斗山镇蓝天幼儿园   斗山镇浮石九坊幼儿园
都斛镇中心幼儿园  端芬镇坚信幼儿园  广海镇海韵幼儿园

广海英贝尔幼儿园  台山市北陡幼儿园  北陡镇陡门幼儿园
台城街道百乐园幼儿园   台城街道东华幼儿园
都斛镇东华幼儿园       大江镇公益幼儿园
汶村镇美美幼儿园        三合镇蓓蕾幼儿园
赤溪镇蓓蕾中心幼儿园   广海镇刘基幼儿园
附件：台山市校车安全工作会议报名表回执
台山市教育局办公室
2020年2月12日
公开方式：主动公开
附件
台山市校车安全工作会议报名表回执
报送单位（盖章）：                 填表时间：
	序号
	姓 名
	学校（幼儿园）
	职务
	联系电话（手机）

填报人：                    联系电话：
注：此表由学校幼儿园（校车企业）填报，并请于2月15日前传真至台山市教育局基础教育与安全保卫股，传真号码：5516141，电子表格发送tsjyaq@163.com
PAGE
- 3 -